様式第２号（第３条関係）

年  月  日

羽村市長 宛

申請者 所在地

名 称

代表者             印

(電話番号            )

奨励企業誘致協力者指定申請書

 羽村市企業誘致促進に関する条例第５条第 1 項の規定に基づき､奨励企業誘致協

力者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

企 業 誘 致 協 力 者
所 在 地

名 称

種 別
□事業用地の譲渡   □事業用地の賃貸

□事業用建物の譲渡  □事業用建物の賃貸

譲渡又は賃貸した

事業用地又は事業

用 建 物 の 概 要

所 在 地 羽村市

土 地 ㎡ 譲渡（賃貸）金額      円

建 物 延床面積   ㎡ 譲渡（賃貸）金額      円

売買（賃貸）

契 約 日
年  月  日

事業用地又は事業用建物を譲渡

又 は 賃 貸 し た 企 業 の 名 称

上 記 企 業 と の 関 係

□経営上密接な関係にある

□経営上密接な関係にない

添付書類  （１）登記事項証明書（個人にあっては住民票の写し）  （２）事業用地又は事業

用建物の概要を記した書類  （３）事業用地又は事業用建物の売買契約書又は賃

貸契約書  （４）過去２年分の法人税、法人事業税、法人都道府県民税、法人市

町村民税、固定資産税及び都市計画税の納税証明書（個人にあっては、過去２年分

の所得税、事業税、都道府県民税、市町村民税、固定資産税及び都市計画税の納税

証明書  （５）その他市長が必要と認める書類